
  

Plan realizacji oświetlenia ulic w Gminie Izabelin 28.11.2017 r.

LP Miejscowość Ulica

Długość 

odcinka 

objętego 

zadaniem 

w metrach

Szacunkowy 

koszt 

realizacji 

zadania w 

PLN

Liczba 

mieszkańców  

zameldowanych 

w obszarze 

oddziaływania

Szacunkowy 

koszt zadania / 

liczba 

mieszkańców 

zameldowanych

Punkty za koszt 

realizacji zadania na 

mieszkańca - od 1 do 

10 (10 pkt za koszt 
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zł/mieszkańca i o 

jeden mniej za każdy 

kolejny 1000 zł) 

Stary portfel  

(wnioski 

złożone do 29 

lutego 2016r 

włącznie)
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podstawowego 

układu 

drogowego (5 
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Kryterium dobra 

publicznego i 
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(od 0-10)

Suma 

punktów

Ranking 

kolejności 

realizacji 

zadań

Przewidywany 

rok realizacji

Suma 

kosztów

1 Truskaw Lipkowska 280 56 500 200 283 10 2,2 5 1 18,2 1 2017-2018 56 500

2 Izabelin Sielanki 130 80 000 24 3 333 7 0,3 5 12,3 2 2017-2018 136 500

3 Gmina Izabelin

Projekty: 

Podleśna, 

Północna, 

Kordeckiego, 

Kmicica, 

Fedorowicza, 

Dolina 

Jozefata,Sory,Łosi

a,Polna,Krzywicki

ego, Południowa, 

Zagłoby,Kuncewic

za, Herbowa, 

Ketlinga, 

Bobrowa, Aneks

60 000 3 2018-2019 196 500

4 Laski Daszewskiego 160 40 000 10 4 000 6 0,4 5 11,4 4 2018-2019 236 500

5 Laski Podleśna 110 25 000 62 403 10 1 11,0 5 2018-2019 261 500

6 Truskaw Bociania 120 25 000 50 500 10 1 11,0 6 2018-2019 286 500

7 Truskaw Północna 280 50 000 91 549 10 1 11,0 7 2018-2019 336 500

8 Izabelin B Kordeckiego 100 20 000 30 667 10 1 11,0 8 2018-2019 356 500

9 Izabelin B Kmicica 60 10 000 12 833 10 1 11,0 9 2018-2019 366 500

10 Hornówek Fedorowicza 600 110 000 4 27 500 0 0,9 5 5 10,9 10 2018-2019 476 500

11 Truskaw Sory 200 45 000 9 5 000 5 0,6 5 10,6 11 2018-2019 521 500

12 Truskaw Łosia 380 65 000 11 5 909 5 0,6 5 10,6 12 2018-2019 586 500

13 Hornówek Jeżynowa 230 50 000 14 3 571 7 2,3 1 10,3 13 2018-2019 636 500

14 Hornówek Polna 260 65 000 60 1 083 9 1 10,0 14 2018-2019 701 500

15 Izabelin C Krzywickiego 160 30 000 26 1 154 9 1 10,0 15 2018-2019 731 500

16 Truskaw
Południowa Etap 

1
350 70 000 51 1 373 9 1 10,0 16 2018-2019 801 500

17 Gmina Izabelin

Projekty: 

Borzęcińska, 

Wolfa, Sarenki, 

Białych Bzów, 

Lisia, Kwitnąca

40 000 1 2020 841 500

18 Izabelin B Zagłoby 280 60 000 41 1 463 9 1 10,0 2 2020 901 500

19 Truskaw
Południowa Etap 

2
400 90 000 51 1 765 9 1 10,0 3 2020 991 500

20 Izabelin C Kuncewicza 180 30 000 16 1 875 9 1 10,0 4 2020 1 021 500

21 Hornówek Herbowa 120 25 000 13 1 923 9 1 10,0 5 2020 1 046 500

22 Izabelin B Ketlinga 45 10 000 4 2 500 8 1 9,0 6 2020 1 056 500

23 Truskaw Bobrowa 90 20 000 6 3 333 7 1 8,0 7 2020 1 076 500

24 Hornówek Aneks 250 50 000 15 3 333 7 1 8,0 8 2020 1 126 500
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25 Truskaw Borzęcińska 230 60 000 5 12 000 0 2,1 1 3,1 1 2021 1 186 500

26 Laski Wolffa 240 50 000 5 10 000 0 1 1,0 2 2021 1 236 500

27 Truskaw Sarenki 620 100 000 8 12 500 0 1 1,0 3 2021 1 336 500

28 Mościska Białych Bzów 230 45 000 3 15 000 0 1 1,0 4 2021 1 381 500

29 Truskaw Lisia 300 60 000 2 30 000 0 1 1,0 5 2021 1 441 500

30 Mościska Kwitnąca 250 45 000 1 45 000 0 1 1,0 6 2021 1 486 500

Oświetlenie realizowane wraz z przebudową lub modernizacją ulic

1 Laski Dolina Jozafata 400 80 000 1 80 000 0 0,3 9 9,3 3 2018-2019 80 000

2 Mościska Chabrowa 350 70 000 17 4 118 6 1 7,0 1 2018-2019 150 000

3 Mościska Makowa 150 35 000 6 5 833 5 1 6,0 2 2018-2019 185 000

Zatwierdził: Ryszard Haczek, Zastępca Wójta


